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A

lbrandswaard

RAADSBESLUIT
Onderwerp Datum vergadering/ | Kenmerk
agendanummer
Ingekomen stukken 11 november 2024 2024-093285
Commissie Openbaar
BBVnummer: nvt
De raad van de gemeente Albrandswaard;
BESLUIT:
Vast te stellen de lijst van ingekomen stukken van 11 november 2024.
1. 2024-084474 Burgers Petitie Handen van het Park ter afhandeling in handen
College stellen
2. 2024-084979 Fractie EVA Schriftelijke vragen over parkeer ter athandeling in handen
overlast College stellen
3. 2024-026249 College Raadsvoorstel 2e dtv agendacommissie
Tussenrapportage 2024 behandeld in B&A
Albrandswaard
4. 2024-081193 College Raadsvoorstel dtv agendacommissie
Programmabegroting 2025 en behandeld in B&A
meerjarenraming 2026-2028
Albrandswaard
5. 2024-083130 College Raadsinformatiebrief Terugblik  ter kennisname raad
ontmoeting en dialoog 2
september en voortgang
financieel perspectief
6. 766829 College Raadsinformatiebrief reactie ter kennisname raad
bestuur op zienswijze raad
Albrandswaard op de
vastgestelde Begroting 2025 De
BedrijfsvoeringsPartner (DBP)
en toezending 2e
tussenrapportage 2024 DBP
7. 2024-068353 College Raadsinformatiebrief ter kennisname raad

8. 2024-086750

9. 2024-083816

10.  2024-087365

Werkgeverscommissie

Gemeenteraad
Rotterdam

College

Veiligheidsregio
Rotterdam Rijnmond
(VRR)

Vervoersplan RET 2025

Brief aangesloten gemeenten ter kennisname raad

Rekenkamer Rotterdam over
Rekenkamer Rotterdam

Raadsinformatiebrief Voortgang ter kennisname raad
locatiekeuze Julianaschool

Zienswijzeprocedure

ter afhandeling in handen

Halfjaarnota 2024 VRR College stellen



11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

2024-087377

2024-087660

2024-088385

2024-086125

2024-089175

2024-090948

2024-007421

2024-088972

2024-089164

2024-092070

2024-092756

Het Vergeten Kind

over

Provincie Zuid-Holland

Provincie Zuid-Holland

College

Inspectie van het

onderwijs

Stichting
Armoedefonds

College

College

College

College

College

Begrotingsdebat 2025 wat kost
een kleinschalig aandachtsvol
(thuis

Financieel toezicht begroting
2025 GR De
Bedrijfsvoeringspartner

Afschrift aan de
Gemeenschappelijke Regeling
Jeugdhulp Rijnmond betreft
Financieel toezicht begroting
2025

Raadsinformatiebrief
septembercirculaire 2024
gemeentefonds

Brief uitkomst risicoanalyse
onderwijsachterstandenbeleid

Rapport Toenemende druk op
armoedehulporganisaties

Raadsinformatiebrief inzake
Stand van zaken mobiliteitsplan
en uitvoeringsprogramma
Raadsinformatiebrief inzake
realisatie flexwoningen
Achterdijk

Raadsinformatiebrief inzake
beantwoording schriftelijke
vragen EVA parkeeroverlast
Portland
Raadsinformatiebrief inzake
stand van zaken asielopvang

Raadsinformatiebrief
inzake beéindiging SWO met
Ridderkerk

ter kennisname raad

ter kennisname raad

ter kennisname raad

ter kennisname raad

ter kennisname raad

ter kennisname raad

ter kennisname raad

ter kennisname raad

ter kennisname raad

ter kennisname raad

ter kennisname raad

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Albrandswaard van 11 november 2024.

De griffier,

drs. Leendert Groenenboom

De voorzitter,

drs. Jolanda de Witte



